[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  17 сентября 2018г.  № 506-р
О     создании     рабочей      комиссии
по        внутреннему        финансовому контролю     в   общеобразовательных

и     дошкольных         учреждениях   в Кунашакском муниципальном районе
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Создать рабочую комиссию по внутреннему финансовому контролю в общеобразовательных и дошкольных учреждениях Кунашакского муниципального района для проведения контрольных мероприятий в следующем составе:
	Председатель рабочей комиссии:

	Нажметдинова А.Т.
	Заместитель Главы района по социальным вопросам администрации района.

	Члены рабочей комиссии:

	Абдрафигина О.П.
	Исполняющий обязанности  руководителя Контрольного управления администрации;

	Хафизова Э.Л.
	ведущий специалист Управления экономики и инвестиции администрации района;

	Юсупова В.Р.
	Главный бухгалтер финансового управления администрации района;

	Ковда Д.Н.
	технолог по питанию Управление образования района.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на исполняющего обязанности руководителя Контрольного управления администрации района Абдрафигину О.П.
Исполняющий обязанности

Главы района

оригинал подписан

Р.Г. Вакилов